

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP - 06.03.2025
Stavba: Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků - VCP

KSO:
Místo: Pražská 2, 568 02 Svitavy

Zadavatel:
SPORTES Svitav s.r.o., Tovární 677/28, 568 02 Svitavy, IČO: 620 62 620

Zhotovitel:
Pavel Zahálka, Hradec nad Svitavou 105, IČO: 455 67 379

Projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 559 326,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 559 326,60	Výše daně 327 458,59
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 886 785,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VCP - 06.03.2025

Stavba:

Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků - VCP

Místo:

Pražská 2, 568 02 Svitavy

Datum:

06.03.2025

Zadavatel:

SPORTES Svitav s.r.o., Tovární 677/28, 568 02 Svitavy, IČO Projektant:

ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Zhotovitel:

Pavel Zahálka, Hradec nad Svitavou 105, IČO: 455 67 379

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 559 326,60	1 886 785,19
VCP - 06.03.2025	Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků-VCP	1 559 326,60	1 886 785,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků - VCP

KSO: Místo: Pražská 2, 568 02 Svitavy

CC-CZ: Datum: 06.03.2025

Zadavatel: SPORTES Svitavy s.r.o., Tovární 677/28, 568 02 Svitavy

IČ: DIČ:

Zhotovitel: Pavel Zahálka, Hradec nad Svitavou 105, IČO: 455 67 379

IČ: DIČ:

Projektant: ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 559 326,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 559 326,60	21,00%	327 458,59
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 886 785,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků - VCP

Místo: Pražská 2, 568 02 Svitavy

Datum: 04.03.2025

Zadavatel: SPORTES Svitavy s.r.o., Tovární 677/28, 568 02 Svitavy

Projektant: ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Zhotovitel: Pavel Zahálka, Hradec nad Svitavou 105, IČO: 455 67 379

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 559 326,60
HSV - Práce a dodávky HSV		152 008,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		152 008,60
PSV - Práce a dodávky PSV		1 261 280,00
762 - Konstrukce tesařské		1 261 280,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		146 038,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		65 000,00
VRN6 - Územní vlivy		71 038,00
VRN9 - Ostatní náklady		10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků - VCP							
Místo:		Pražská 2, 568 02 Svitavy			Datum: 04.03.2025		
Zadavatel:		SPORTES Svitavy s.r.o., Tovární 677/28, 568 02 Svitavy			Projektant: ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové		
Zhotovitel:		Pavel Zahálka, Hradec nad Svitavou 105, IČO: 455 67 379			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						1 559 326,60						
D		HSV	Práce a dodávky HSV						152 008,60			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						152 008,60			
2	K	946111312	Odborná prohlídka pojezdných věží trubkových nebo dílcových v přes 1,5 do 5,5 m	kus	2,000	16 004,30	32 008,60	CS ÚRS 2024 01				
VV		2	navýšení počtu sanovaných vazníků	2,000								
3	K	946112114	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000	40 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2024 01				
VV		2	navýšení počtu sanovaných vazníků	2,000								
5	K	946112814	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01				
VV		2	navýšení počtu sanovaných vazníků	2,000								
D		PSV	Práce a dodávky PSV						1 261 280,00			
D		762	Konstrukce tesařské						1 261 280,00			
11	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	2,000	12 400,00	24 800,00					
VV		2	"kotvení a přitížení ocelové podpůrné konstrukce, vč. zajištění otvorů kolíky po demontáži podpůrné konstrukce" navýšení počtu sanovaných vazníků	2,000								
13	K	7699.R01	D+M Plombování konce vazníků s chemickým ošetřením	kus	16,000	77 280,00	1 236 480,00					
VV		"cca 1200 x 900 x 90 mm" 16	16,000									
VV		"technologický postup veškerých úkonů je uveden v projektové dokumentaci"										
VV		změna rozsahu sanace, velikosti plomb a navýšení počtu sanovaných vazníků										
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						146 038,00			
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						65 000,00			
48	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00					
VV		"observační metoda realizace projektu - dodatečná prohlídka při realizaci prací, případná modifikace podle zjištění" 1 změna rozsahu sanace, velikosti plomb a nvyvýšení počtu sanovaných vazníků, zvýšení požadavku průzkumu	1,000									
49	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00					
VV		"Díleňská dokumentace - pro zámečnické, tesařské a klempířské konstrukce" 1 změna rozsahu sanace, velikosti plomb a navýšení počtu sanovaných vazníků, zvýšení požadavku průzkumu	1,000									
50	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00					
VV		"dokumentace po provedení díla, použité materiály vč. certifikace, detailní popis injektáží, plombování, sanačních nástřiků, nátěrů ad." 1 změna rozsahu sanace, velikosti plomb a nvyvýšení počtu sanovaných vazníků, zvýšení požadavku průzkumu	1,000									
D		VRN6	Územní vlivy						71 038,00			
52	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	71 038,00	71 038,00					
VV		1 změna rozsahu sanace, velikosti plomb a navýšení počtu sanovaných vazníků, zvýšení požadavku průzkumu	1,000									
D		VRN9	Ostatní náklady						10 000,00			
53	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00					
VV												